
Регистрационный Ка. Ш  ... I
от « &  » ЛШлЛ 20 £о г. 1

МИНИСТЕРСТВО ГРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ политики
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З
Кызыл

О Т Л/У  / /

«О внесении изменений в Административный регламент 
Министерства труда и социальной политики Республики Тыва но 

предоставлению государственной услуги по оценке качества оказания 
социально ориентированной некоммерческой организацией общественно

полезных услуг»

В соответствии с Положением о Министерстве труда и социальной 
политики Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Тыва от 18 апреля 2G13 г. № 229, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства труда и 
социальной политики Республики Тыва по предоставлению государственной 
услуги по оценке качества оказания социально ориентированной 
некоммерческой организацией общественно полезных услуг, утвержденный 
приказом от 2 июня 2021 г. № 268, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 5 слова «Республики Тыва» заменить словами 
«Российской Федерации»;

2) в подразделе «Ответственность должностных лиц Министерства за 
решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими в ходе 
предоставления государственной услуги» пункты 3.1 и 3.2 считать 
соответственно пунктами 85.1 и 85.2;

3) в абзаце втором пункта 89 слова «защиты Российской Федерации» 
заменить словами «политики Республики Тыва».

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля 
(Ооржак С-С.Ч.) направить настоящий приказ ответственным лицам через 
систему электронного документооборота «Практика».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
труда и социальной политики Республики Тыва.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр


